
OBSAH

INSPIRACE ‘

4  Zahrada milovníka konifer
Terasy a skalky jsou propojeny 
kamennými schodišti

7 4  Jezírko pro čtyři roční období
Celoročně krásnou zahradu 
nedělají jen stálezelené rostliny

7 8  Čím doplnit traviny
Pěkné zákoutí potřebuje nejen barvy

20  Adventní inspirace
Tipy na výzdobu i praktické dárky

28  Atraktivní ruje
Kromě barevných listů mají zajímavé i květy

36  Na srdce je hloh
Snižuje tlak, pomáhá 
při arytmii a nespavosti

38  Přírodní kosmetika
Vyrobte si doma vlastní krémy, 
obklady a masky

42  Úklid, který neškodí
Vyměňte chemické přípravky 
za bylinky a potraviny

UŽITKOVÁ ZAHRADA__________
46  Zelenina jako ozdoba zahrady

Seznamte se s odrůdami, 
které jsou krásnější než květiny

50  Muchovník
Indiánská borůvka se pěstuje velmi snadno

54  Jak na sklizeň košťálovin
Víte, které patří do sklepa 
a které mohou zůstat venku?

te c h n ik a _____________________________________________

58  Lepidla a tmely
Návod, jakje správně vybírat a používat

62  Vrtačka: která je ta pravá?
Inspirujte se před nákupem 
vánočních dárků

KUTIL

66  Věnec na celou zimu
Jednoduchá dekorace, 
která vydrží až do jara

LISTOPAD 2017 Л  FLÓRA 3


